post redintegrationem ecclesise S. Slephani.
Hac demum redintegratione suscepta, communi

fratrum nosirofuin episcoporuni, qui tunc plurimi

synodali vocatione convenerant et cardinalium ju-
dicio, piiyilegio B. Stephani robur perpetuuu»
oblinere decrevimus : et episcopalem primam sedem
in poslerum apud eamdero B. Stephani ecclesiatii

permanere, et universa episcopalis minislerii officia, ^

«juaeapud malrices solent ecclesias Seri, ibidem

celebranda.m sancimus : et quee sane scripta prae-
teritis temporibus ante hujus discussionis ccrtitu-
dirieni aut a nobis elicita, aut a vicariis riostris
nninus providenter excussa sunt, nullum deinceps
inomentum, nullas vires bbtinere censemus. Haee

au.tem sicul apud nos preesenti judicio deliberata
ct decreti prsesentis litteris conlirmata sunt, ila in

perpetuum integrum et illibata servari apostolica
auctorilate praecipimus. Si quis igitur decreti hujus
tenpre cognito, "lemere, quod absil! contraire ten-

taverit, honoris et officii sui periculum patiatur,
aut excommunicationis ultione plectatur, nisi prae-
sumpiipnem suam digna satisfactione correxerit. jj

Ego Paschalis, catholicse Ecclesiseepiscopus, hoc

judicium ratumhabens, subscripsi.

Ego Crescentius, Sabinensis episcopus, subscri-

psi.

Ego Petrus, Portuensis episcopus, subscripsi..

Ego Cono, Praenesliiius episcopus, subscripsi.
Ego Anaslasius, cardinalis presbyler tituli B.

Clementis, inlerfui et subscripsi.
Ego Dinizo, cardinalis tituli Equitii, subscripsi.
Ego Boso, lituli Sanctee Anastasiae presbyter,.

subscripsi.

Ego Vasatensis episcopus Beltrannus, subscri-

psi.

A Ego Arnaldus, Burde$;alensisarchiepiscopus, sath

scripsi. \

Ego Hugo, Portugalensis episcopus , subscripsi.
Ego Joannes, Briocensis episcopus, subscripsi.
Ego Baldricus, Dolensis archiepiscopus, sub-

scripsi.

Ego Leo, diacorius cardinalis ecclesiie S. Viti,
subscripsi.

Ego Roriioaldtis, diaconus cardinalis S. Marise,
subscripsi.

Ego Aldo, diaconus cardinalis venCrabilis dia-
conii Sanctorum Sergii et Bacchi, subsciipsi

Ego Petrus, diaconus cardinalis ecclesiae San-
ctorum Cosmae et Damiani, subscripsi.

Ego Joannis, diacbnus cardinalis Sanclee Luciae,
B sisbscripsi.

Daium Laterani, per manum JoamUs S. R. E.
diaconi cardinalis ac bibliothecarii, nono Kal. Apri-
lis, indictione ix, Incarnationis Dominicae anno
1116, pontificalus autem domini Paschaiis II papae
anno XVII.

CDLXVII.
Monaslerium S. Arcliangelide MorfisaNeapoliianum

luendumsuscipit ejusque bona et privilecjiaconfir-
mat velenle Gregorio archiepiscopo.

(Anno 1116, April. 11.)
[UGUELLI,Italia sacra, VI, 94.]

PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, dilecto
filio GREGORIOabbali monasterii Sancli Archangeii;
quod de Morfisa dicitur, iritra civitatem Neapolita-

G nam, ejusque successoribus regulariter subslituen-
dis in perpetuum.

Piaepostulalio voluntatis effectudebet prosequenti
coropleri, quatenus et devolionis sinceritas riotabi-
liter enitescat, et utililas poslulala vifes Indubitau-
tef assumat. Quia igitur dilectip tua, ad sedis apo-
stolicaeportum confugiens; ejus tuitioneni devotione
debita perquisivit, nos per interventum venerabiiis
fratris nostri Gregorii Neapolilani antistitis, suppli-.
cationi tuee clementer annuimus, et Beati Archan-

gelinionasteriuin, cui Deo auctore praesides, sub
tutelam aposloliceesedis excipimus. Per prsesentis
igitur privilegii paginairi aposiolica auctoriiate sta-
tuimus ut qusecunque prsedia, quascunque posses-

j: siones dem ccenobium, in praesenti ix indicfiorie

legitime possidet, et qusecunque in futurum conces-

sione pontificum, liberalitate principuiti, oblalione

fidelium, vel aliis justis modis poterjt adipisci, fir-
ma vobis vestrisque suceessoribus et illibata per-
nianeant. Decernimus ergo ut nulli omnino liomi-

num liceat idem monaslerium temere perturbare,
aut ejus possessiones auferre, vei oblatas retinere,
vel juste datas suis usibus vindicare, minuere, yel
temerariis vexationibus fatigare, sed omniEiintegra
conserventui' eortim pro quorum sustentalione el

gubernatione concessa sunt, usibus onuiimodis

profutura, salva Neapplitani antistitis canonica re-

verentia, cui lamen monasterium ipsum gravare
eranino non liceat, nec exactiones inferre, aut con-
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suetudines aliquas, quae fratrum quieti. nocearit, i

irrogare. Si quis igitur in futurum archiepiscopus
aut episcopus, imperator aut rex, dux aul princeps,

niagister ntiUtum, comes, vicecomes, judex, castal-

dus, aut ecclesiastica quselibet saecularisye persona,
hanc nostrae constitutionis paginam sciens, eontra

eam temere/yenire tentaverit, secundo tertiove

commoriita, si non satisfactione «ongrua emenda-

verit, potestalis honorisque sui dignitate careat,

reamque se divino judicio existere de perpetrata

iniquilate cognoseat, et a sacratissimo corpore et

sanguine Dei, Domini et Redempioris nostri Jesu

Chrisli, aliena. fiat, atque in extremo exaraine di-

strictae ultioni subjaceat. Cunctis autem eidem

monasterib justa servantibus sit pax Domini no-

stri Jesu Christi, quatenus et hic fructum boneeac- 5

tionis percipiant, el apuddistrictum judicem praemia
aeternsepacisinveniant. Amen,.amen, amen.

f Ego Paschalis calholicee Ecclesiae episcopus.
Dalum Albee.per manum Joannis, sanctae Roma-

nse Ecclesiee diac. card. ac bibliothecarii, III Id.

Aprilis, indict. ix, Incarnalionis Dominicee anno

1118, pontificatus autem dom. Paschalis II, papaa
anno xvn. ,

CDLXVIII.
AdR. Guillelmum prwpositum Nantensem de sub'e-

clione Nantensis mqnaslerii ad Vabrensem.

(Anno 1116, April. 13.)

[Gall. Christ., I, 61.]
PASCHALISepiscopus, servus servoruni Dei, dile-

cto filioR. GUILLELMOpreepositoNantensi, salutem et

apostolicam beriedictionem.

Ex illius boni viri Bernardi monumentis accepi-
mus, quod Nantensis ecclesia pro voto et oblatione

ejusdem Beriiardi iq monasterium constituta sit, et

"Vabrerisismonaslerii dispositioni et ordinationi con-

sessa, Ex communi itaque fratrura nostrorum con-

sjiio.adjudicatum est ut ecclesia Nantensis Vabrensis
abbatis subesse debeat disposilioni, quatenus prae-
dicti, boni viri Bernardi votum et oblatio integra

permaneaiit, et ordo ibidem monasticus per Deigra-
tiam illius sollicitudine perseveret. Monachi quoque

ejusdem monasterii ut.proprio abbati obedire debe-

bunt. Repetitig igitur litteris vos obedire Vabrcnsi

abbati, et subesse prsecepimus, alioquin sicut aliis D
litteris slatutum est, a diyinis vos officiis inter-

dictos, usque ad satisfactionem manere praecepi-
mus.

Data Albse,Idibus Aprilis.
CDLXIX.

Oldegarimn abbqtem S. Rufi., eleclum Barcinonen-
sem, amonasierii regimine solviteique prmcipit ut
episcopalum suscipiat. Bosonem, presbyterum ear-
dinalem, in Hhpaniam legalum miliil.

(Anno 1116,Maii 23.)

[FLOREZ-(Risco), Espuha sagrada, XXIX, 468.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei,dilecto

fralri OLDEGARIO,abbati S. Rufi, electo Barcino-

n.crisi, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum pastoralis officii cura exposlulet; et vigor

A aequitatis ordoque exigat ralionis_ ut ea queea nobis

petuntur, si justa et honesta.sunt, ad debitum per-
ducantur effectum, ea propter noveris, quatenus ex

lilteris charissimiiilii nostri Raymundi comitisBar-

cinonensium, eorumque Ecclesiee et- pepuli propo-:-
sitionibus accepimus te, qui scientise donum tibi ,a

Patrefamilias, quasi talentum negotiaturo coriunis-

sum, nequaquam in lerra cum servo inutili fodiens,.
in sollicitudinem pastoralem.assumpius, sic, secun-

dum Apostolum, opus implens rectoris, tuum ho-

norificare ministerium et prseesse in sollicitudine •